
                                                                                                                                                                          

 
PON Città Metropolitane 2014-2020

INCLUSIONE  ABITATIVA:  RECUPERO  ALLOGGI  E  IMMOBILI
INUTILIZZATI  DA  ADIBIRE  A  SERVIZI  DI  VALENZA  SOCIALE.  EX
SCUOLA VIA SANTA MARIA GORETTI –  Affidamento lavori. CIG:
8649787E07- CUP: G25I18000060006.

Gara 12/SUA/2021 Procedura negoziata mediante piattaforma
telematica Sardegna CAT ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b)
e dell’art. 1, comma 2, della L. 120/2020

ASSE 4 – OPERAZIONE CA 4.2.1.c. 



VERBALE DI GARA N. 1

L'anno  duemilaventuno,  il  giorno 14  del  mese  di  maggio  alle  ore  12:00,  mediante  piattaforma

telematica  SardegnaCAT,  il  Responsabile  della  predisposizione  e  controllo  delle  procedure  di  gara

procede all'attività istruttoria di disamina della documentazione amministrativa presentata, in sede di

offerta, dai partecipanti alla procedura per l’affidamento del servizio indicato in oggetto;

PREMESSO CHE

- l'Amministrazione Comunale di Cagliari, in esecuzione della determinazione del Dirigente del Servizio

Lavori Pubblici n.  1411 del 01/03/2021, ha stabilito di affidare, mediante procedura negoziata senza

previa  pubblicazione di  bando di  gara,  ai  sensi  dell’articolo  1,  comma 2,  lett.  b)  della  L.  120/2020,

l'appalto in oggetto;

- la procedura in argomento verrà aggiudicata col criterio del minor prezzo;

-  entro  il  termine  stabilito,  ossia  entro  le  ore  11:00  del  14/05/2021,  sulla  piattaforma  telematica

SardegnaCAT risultano caricati n. 2 plichi, ossia quelli presentati da:

1. Impresa di Costruzioni Sanna Michele, P.IVA 01401530918

2. RTC  IMPRESA  EDILE  GIUSEPPE  ORTU,  P.IVA  00490540952  (Mandatario)  -  PIBIRI  IMPIANTI

TECNOLOGICI DI STEFANO PIBIRI, P.IVA 1111900955

TUTTO CIÒ PREMESSO

Si procede, tramite piattaforma telematica SardegnaCAT, all'avvio della prima fase, ossia all'acquisizione

di tutti i plichi caricati dagli operatori economici entro i termini prescritti dalla Lex Specialis di gara, alla

loro apertura e all'esame della documentazione amministrativa in essi contenuta;

2



3

Da tale esame risulta quanto segue:

1. Impresa di Costruzioni Sanna Michele

Produce  tutta  la  documentazione  amministrativa  richiesta  dalla  Lex  Specialis  di  gara,  pertanto

l'operatore viene dichiarato AMMESSO alla fase successiva di gara.

2. RTC IMPRESA EDILE GIUSEPPE ORTU (Mandatario) - PIBIRI IMPIANTI TECNOLOGICI DI STEFANO

PIBIRI

Produce idonea documentazione richiesta  dalla  Lex Specialis  di  gara,  tuttavia  il  mandante  allega il

certificato SOA scaduto e dichiara che è in fase di rinnovo ma non trasmette il relativo contratto con la

società di attestazione, necessario ai fini della valutazione del possesso dei requisiti.

Risulta pertanto necessario richiedere le opportune integrazioni tramite soccorso istruttorio; nelle more

si dichiara il concorrente AMMESSO CON RISERVA.

Il Responsabile della predisposizione e controllo delle procedure di gara conclude i lavori alle ore 13:30

rimandando la prosecuzione degli stessi in data da stabilirsi.

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO IN FORMATO DIGITALE  

RESPONSABILE DELLA PREDISPOSIZIONE E CONTROLLO DELLE PROCEDURE DI GARA   

(Dott. Marco Seta)


